

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**fotovoltaika - INÉ - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Iné opatrenia úspory energie (fotov**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlák, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 783,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 783,49	20,00%	3 556,70

Cena s DPH

v EUR

21 340,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**fotovoltaika - INÉ - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Iné opatrenia úspory energie (fotov**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 783,49

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	1 284,00
D3 - 210 02 Oc.konšt. pre vn.rozvod,prístroje,rozvodne	7 644,40
210 10 Ukončenie vo - súbory pre káble	243,28
D4 - 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.	3 008,49
D5 - 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia	1 496,40
D6 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené	2 110,90
D7 - 213 2 PPV a HZS	1 673,30
D8 - 220 28 Káble pre prívody a vnútornú inštaláciu	566,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**fotovoltaika - INÉ - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Iné opatrenia úspory energie (fotov)**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 783,49

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D D2 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice 1 284,00

1	K	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	400,000	1,86	744,00
2	M	345650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP Turbo® 25, sivá	m	400,000	0,97	388,00
3	K	210010103	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 40 do 60mm	m	20,000	2,32	46,40
4	M	345711K020	Kanáľ el-inšt PVC Elegant : EKE 60x60 HD (šxv) biely	m	20,000	5,28	105,60

D D3 210 02 Oc.konšt. pre vn.rozvod,prístroje,rozvodne 7 644,40

5	K	210020229P	Montáž konštrukcie	kus	24,000	83,99	2 015,76
6	M	132154160.1	Konštrukcia	ks	24,000	74,18	1 780,32
7	K	210020230P	Montáž fotovoltaického panela	kus	24,000	57,56	1 381,44
8	M	5534754M29.1	Fotovoltaický panel 450W	kus	24,000	92,65	2 223,60

D 210 10 Ukončer súbory pre káble 243,28

9	K	210100017	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm ²	kus	32,000	6,90	220,80
10	K	210100177	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm ²	kus	4,000	5,62	22,48

D D4 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork. 3 008,49

11	K	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	20,97	20,97
12	M	357000A045.1	Rozvádzač RFVZ	kus	1,000	1 143,25	1 143,25
13	K	210190002P	Montáž striedača	kus	1,000	61,60	61,60
14	M	354325K003.1	.Striedač 10kW	kus	1,000	1 477,93	1 477,93
15	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	1,000	38,50	38,50
16	K	210190011P	Montáž kontrol box	kus	1,000	168,67	168,67
17	M	345620D201.1	Kontrol box	kus	1,000	97,57	97,57

D D5 210 20 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia 1 496,40

18	K	210200440P	Montáž modula	kus	12,000	93,04	1 116,48
19	M	348414P004.1	Modul shutdown	kus	12,000	31,66	379,92

D D6 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené 2 110,90

20	K	210800606	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený v rúrkach H07V-K, CYA 6	m	100,000	0,53	53,00
21	M	341010M425	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 6 GNYE (RM) zel/žltý	m	100,000	1,09	109,00
22	K	210800606P	Montáž kábla Solar 6mm ²	m	200,000	0,62	124,00
23	M	341029E530.	Vodič 1-žilový Cu 1kV, lanko : EFK SOLAR 6	m	200,000	1,74	348,00
24	K	210800608	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený v rúrkach H07V-K, CYA 16	m	100,000	0,41	41,00
25	M	341010M439	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 16 GNYE (RM) zel/žltý	m	100,000	2,56	256,00
26	K	210800609	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený v rúrkach H07V-K, CYA 25	m	30,000	0,46	13,80
27	M	341010M446	Kábel 1-žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/žltý	m	30,000	5,61	168,30
28	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	20,000	9,09	181,80
29	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	20,000	1,62	32,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	10,000	5,50	55,00
31	M	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	10,000	3,51	35,10
32	K	210860261	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JQTQ 2x0,8	m	200,000	1,22	244,00
33	M	341661M102	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tieneny : JQTQ 2x0,8	m	200,000	0,89	178,00
34	K	210880317	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NXXH 5x4-6	m	30,000	2,34	70,20
35	M	341216E330	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x4 B2ca-s1,d0,a1	m	30,000	6,71	201,30

D D7 213 2 PPV a HZS 1 673,30

36	K	213290152.1	Inžinierska činnosť	hod	40,000	31,79	1 271,60
37	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	30,000	13,39	401,70

D D8 220 28 Káble pre prívody a vnútornú inštaláciu 566,00

38	K	220280241P	Montáž, kábel uložený v rúrkach SYKFY 5x3x0,5	m	40,000	9,54	381,60
39	M	341672E057	Kábel Cu signálny bezhalogénový, drôtené žily, tieneny : J-H(St)H 4x2x0.8 Bd B2ca-s1,d0,a1	m	40,000	1,56	62,40
40	K	220280401P	Montáž, kábel uložený v el-inšt lište SEKU, SYKY do D7mm	m	40,000	1,33	53,20
41	M	341812I763	Kábel dátový F/FTP - CAT 6A, tieneny : Belden 10GXE01D, 4X2XAWG23 (LSOH) bezhalogénový, Dca-s2,d1,a1, fialový	m	40,000	1,72	68,80

D VP Práce navyše 0,00